

Rübner Holding ApS
Fasanvej 18, 8700 Horsens

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 26 99 01 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2017.

Jørgen Rübner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rübner Holding ApS
Fasanvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 99 01 65
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen Rübner

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.250 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | 120.100 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-125</u> | <u>-966</u> |
| Resultat før skat | -6.375 | 112.884 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>2.000</u> | <u>1.300</u> |
| Årets resultat | <u>-4.375</u> | <u>114.184</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 64.184 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-56.075</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-4.375</u> | <u>114.184</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 600.000 | 600.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 600.000 | 600.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 600.000 | 600.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 23.000 | 21.000 |
| Tilgodehavender i alt | 23.000 | 21.000 |
| Likvide beholdninger | 334.680 | 391.055 |
| Omsætningsaktiver i alt | 357.680 | 412.055 |
| Aktiver i alt | 957.680 | 1.012.055 |

Balance 30. juni

| Passiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 819.730 | 875.805 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | <u>951.430</u> | <u>1.005.805</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.250</u> | <u>6.250</u> |
| Passiver i alt | <u>957.680</u> | <u>1.012.055</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 125 | 966 |
| | 125 | 966 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.000 | -1.300 |
| | -2.000 | -1.300 |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 875.805 | 803.846 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -56.075 | 64.184 |
| Regulering, tidligere år | 0 | 7.775 |
| | 819.730 | 875.805 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 50.000 | 99.800 |
| Udloddet udbytte | -50.000 | -99.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.000 |
| | 51.700 | 50.000 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |